РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОГБРАЗОВАНИЯ

Глава Балтуринского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2018 г.                                               д.Новобалтурина                                    №   20

Об отмене постановлений

Главы Балтуринского муниципального

 образования

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2016 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Балтуринского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Балтуринского муниципального образования №28а от

27 июня 2016г.  «Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития

систем транспортной инфраструктуры на территории Балтуринског7о муниципального

образования на 2016-2026 годы»;

2. Отменить постановление Главы Балтуринского муниципального образования №56 от 06

декабря 2016г. «Об утверждении Программы комплексного развития социальной

инфраструктуры администрации Балтуринского муниципального образования на 2016-

2030гг.»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и  на

сайте администрации Балтуринского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Балтуринского муниципального образования                                В.В. Брюханова